
СПИСОК 
за полагање на предметот АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

во испитната сесија ЈУЛИ‐2020 
 
I група 
16.07.2020 ‐ 9:00 ч. 

Индекс  Име и презиме 

532  Стефанија Ристовска 

616  Александра Ѓуроска 

621  Имер Асоски 

649  Роберта Петроска 

747  Ана Близновска 

765  Ивица Ѓорѓиоски 

816  Маријаелена Тутковска 

820  Даниел Маневски 

841  Марија  Николовска 

881  Марија Пауновиќ 

899  Емилија Милевска 

900  Ванеса Давидовска 

958  Нурдан Зули 

963  Елена Кршинар 

965  Дарко Сталетовиќ 

970  Сара Милошевска 

976  Мила Јовановиќ 

988  Христијан Шукуроски 

998  Мила Петрова 

1000  Марјан Патровски 

 
 

II група 
16.07.2020 ‐ 11:00 ч. 

Индекс  Име и презиме 

1003  Живко Јовановски 

1005  Александар Јовановски 

1008  Андреа Михајловска 

1015  Ангела Василевска 

1020  Даринка Михајловска 

1022  Оливер Пецев 

1024  Анастасија Христовска 

1040  Бетим Алиу 

1042  Теодора  Димитриевска 

1043  Дејан Цековски 

1045  Марија Богојоска 

1049  Андреј Петрески 

1050  Ева Свирева 

1051  Ивона  Брајановска 

1053  Марија Алексова 

1055  Анџела Матовска 

1056  Дарио Стојковски 

1060  Марија Тортевска 

1061  Николина Тасевска 

1068  Ирина Ставровска 

 

 
 
 
Предметен наставник 
Проф. д‐р Митко Нацевски 
 


